

ประกาศเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางของมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างติดตั้งมั่งลวด ประจำห้องพักนักศึกษา ของหอพักขวัญสุตา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
แผนงาน พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์
ผลผลิต ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์
โครงการพัฒนาสิ่งอำนวยความสะดวกสภาพแวดล้อมและการจัดการเรียนการสอนให้ทันสมัยอย่างต่อเนื่อง (C) (โครงการที่ ๓๐)
กิจกรรมที่ ๘ จัดจ้างติดตั้งมั่งลวด ประจำห้องพักนักศึกษา ของหอพักขวัญสุตา
รายการ ค่าสิ่งก่อสร้าง
รหัส งน. ๓๙-๐๓๒๐-๐๘.๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนานักศึกษา สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๑๓๑,๒๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะโดยสังเขป

ติดตั้งมั่งลวดห้องพักหอพักขวัญสุตา ๑๖๔ ชุด แต่ละชุด ประกอบด้วย

๓.๑ ช่องลม (ช่องแสง)

- ขนาด ๐.๕๐ x ๐.๘๘ ม. จำนวน ๑ ช่อง
- กรอบอลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า ๑ มม. โดยรอบ
- ตาข่ายมั่งลวด
- ยึดตะปูเกลียว ๔ มุม

๓.๒ ช่องหน้าต่าง

- ขนาด ๐.๖๐ x ๑.๑๐ ม. จำนวน ๑ ช่อง
- กรอบอลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า ๑ มม. โดยรอบ
- ตาข่ายมั่งลวด
- บานพับ จำนวน ๒ ตัว
- มือจับตามมาตรฐาน จำนวน ๑ ตัว
- ลูกบิดพลาสติกไม่น้อยกว่า ๒ ตัว

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๓

- ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ติดตั้งมั่งลวดห้องพักหอพักขวัญสุตา จำนวนเงิน ๑๓๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง

- ๕.๑ ร้านอารีย์ธุรกิจ
- ๕.๒ ร้านเจริญพาณิชย์
- ๕.๓ ร้ายไทยบุรีภัณฑ์

๖. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง
๖.๑ นางศุภมาต อิศสระพันธ์ุ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวุฒิชัย รัตนพันธ์ุ	กรรมการ
๖.๓ นายก่อกานต์ ประเสริฐ	กรรมการ
๖.๔ นางสาวปัญญพัฒน์ ไชยประยา	เลขานุการ

ลงชื่อ

.....
.....
.....
.....
.....

ลงชื่อ.....

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นนท์ ธาดาทอง)
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการจัดจ้างติดตั้งมุ้งลวดห้องพักหอพักขวัญสุดา


ที่	ชื่อรายการ	จำนวนที่ขอตั้ง		ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	คุณลักษณะและคำชี้แจง
		หน่วยนับ	จำนวน			
๑	ติดตั้งมุ้งลวดห้องพักหอพักขวัญสุดา	รายการ	๑	๑๓๑,๐๐๐	๑๓๑,๐๐๐	<p>คุณลักษณะ</p> <p>ติดตั้งมุ้งลวดห้องพักหอพักขวัญสุดา</p> <p>จำนวน ๑๖๔ ชุด แต่ละชุด ประกอบด้วย</p> <p>๑. ช่องลม (ช่องแสง)</p> <ul style="list-style-type: none"> - ขนาด ๐.๕๐ x ๐.๘๘ ม. จำนวน ๑ ช่อง - กรอบอลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า ๑ มม. <p>โดยรวม</p> <ul style="list-style-type: none"> - ตาข่ายมุ้งลวด - ยึดตะปูเกลียว ๔ มม <p>๒. ช่องหน้าต่าง</p> <ul style="list-style-type: none"> - ขนาด ๐.๖๐ x ๑.๑๐ ม. จำนวน ๑ ช่อง - กรอบอลูมิเนียม หนาไม่น้อยกว่า ๑ มม. <p>โดยรวม</p> <ul style="list-style-type: none"> - ตาข่ายมุ้งลวด - บานพับ จำนวน ๒ ตัว - มือจับตามมาตรฐาน จำนวน ๑ ตัว - ลูกบิดพลาสติกไม่น้อยกว่า ๒ ตัว

กองพัฒนานักศึกษา สำนักงานอธิการบดี
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ

ลงชื่อ  กรรมการ

ลงชื่อ  เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

โครงการ ติดตั้งมุ้งลวดห้องพักหอพักขวัญสุดา

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ มกราคม 2563

โดย งานอาคารสถานที่และภูมิทัศน์

ลำดับที่	ค่าวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ติดตั้งมุ้งลวดห้องพักหอพักขวัญสุดา	100,860	1.3074	131,864.00	ระยะเวลา
					30 วัน
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	100,860		131,864.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			131,000.00	
	(ตัวอักษร)				หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

.....ประธานกรรมการ
 (น.ส.สุภาวดี อัครพันธ์)

.....กรรมการ
 (น.ส.สุภาวดี อัครพันธ์)

.....กรรมการ
 (น.ส.สุภาวดี อัครพันธ์)

.....เลขานุการ
 (น.ส.สุภาวดี อัครพันธ์)

อารีย์ธุรกิจ (ARI THURAKIT)

เลขที่ 86/5 หมู่ที่ 1 ตำบลพรหมโลก อำเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช 80320

โทร/โทรสาร. (075-), (081-0798458)

No.86/5 Village No.1, Phromlok, Phromkiri, Nakhonsithammarat 80320

ใบเสนอราคา

สำนักงานใหญ่
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
1800200035976

รหัสลูกค้า/Code : 000009	เลขที่ / No : R-58080369
นามลูกค้า/Name : มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช	วันที่/Date :
ที่อยู่/Address : ต.ท่าजू อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช 80160	พนักงานขาย/Salesperson : EM1042
TEL/FAX. : 075-392042	กำหนดชำระเงิน/Term : 30 วัน

รหัสสินค้า ITEM CODE	รายละเอียดสินค้า DESCRIPTION	จำนวน/หน่วย QUANTITY/Unit	หน่วยละ UNIT	จำนวนเงิน AMOUNT
1	มุ้งลวดช่องลมขนาด (005*0.88 ม.)	164	ช่อง	57,400.00
2	มุ้งลวดช่องลมขนาด (060*1.10 ม.)	164	ช่อง	73,800.00
หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				รวมเงิน 131,200.00
				ส่วนลด 200.00
				ยอดเงินสุทธิ 131,000.00

<u>ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา</u> ราคาที่เสนอ : เงินบาทไทย กำหนดยื่นราคา 7 วัน กำหนดส่งมอบ 30 วัน	ผู้เสนอราคา..... ลงวันที่.....
--	-----------------------------------

เจริญพาณิชย์

137/4 ต.โพธิ์เสด็จ อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช 80000

Tel. 06-3851-6039

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1450500092146



ใบเสนอราคา/Quotation



ใบสั่งซื้อ/Purchase Order

ถึง มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

ม.1 ตำบลท่าจี้ว อำเภอเมือง

จังหวัดนครศรีธรรมราช

Tel./Fax. 075-392042

อ้างอิง

เลขที่เอกสาร

QT59060363

วันที่

กำหนดส่งสินค้า

0

เงื่อนไขชำระเงิน

30 วัน

ขนส่งโดย

เขตการขาย

นครศรีธรรมราช

ขอเสนอราคาสินค้าเพื่อพิจารณาตามรายการ ดังต่อไปนี้

NO.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน/หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	มุ้งลวดช่องลม ขนาด 0.05*0.88 ม.	164	ช่อง	375.00	61,500.00
2	มุ้งลวดช่องลม ขนาด 0.60*1.10 ม.	164	ช่อง	475.00	77,900.00

หมายเหตุ :

หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน

รวมเงิน/Total	139,400.00
ส่วนลด/Discount	-
จำนวนเงินหลังหักส่วนลด	139,400.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	139,400.00

Terms and Conditions		ผู้เสนอราคา	ผู้อนุมัติ
Delivery Time :	เช็คของล่วงหน้าก่อนสั่งของ		
Delivery Place :	ภายในนครศรีธรรมราช		
Payment Term :	โอนเงินล่วงหน้า		
Validity Date :	ขึ้นราคา 7 วัน		
กำหนดส่งมอบ :	30 วัน		

ร้านไทยบุรีภัณฑ์

เลขที่ 27 หมู่ที่ 4 ตำบลไทยบุรี อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช 80160

TEL : 083-1828650

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 1800100203621

ใบเสนอราคา

เรียน/Attention : มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

ที่อยู่/Address : ตำบลท่าจีว อำเภอมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

Tel/Fax. : 075-392042

เลขที่ใบเสนอราคา No. : QT000280

วันที่ใบเสนอราคา Date. :

เลขที่อ้างอิง Ref#. :

มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้าดังต่อไปนี้ Please to quote the following items

ลำดับ NO.	รายการละเอียดสินค้า DESCRIPTION	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1	มุ้งลวดช่องลมขนาด (005*0.88 ม.)	164	ช่อง	360.00	59,040.00
2	มุ้งลวดช่องลมขนาด (060*1.10 ม.)	164	ช่อง	460.00	75,440.00

หมายเหตุ :

รวมเงิน/Total 134,480.00

ส่วนลด/Discount

จำนวนเงินหลังหักส่วนลด 134,480.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 134,480.00

หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน

Terms and Conditions	
Delivery Time :	เช็คของล่วงหน้าก่อนสั่งของ
Delivery Place :	ภายในนครศรีธรรมราช
Payment Term :	โอนเงินล่วงหน้า
Validity Date :	ยื่นราคา 7 วัน
กำหนดส่งมอบ :	30 วัน
	ผู้เสนอราคา
	ผู้อนุมัติ